

Филиал "Центральный" Банк ВТБ (ПАО) Москва		БИК	044525411
Банк получателя		Кор. счет	30101810145250000411
ИНН 5027170591	КПП 771801001	Р/сч	40702810100000085582
Общество с ограниченной ответственностью "Заборград"		с/сч	
Получатель			

Счет-заказ № МТЮ0147 от 13 июля 2021 г. (ШРМ)

Приложение №1 к договору № МТЮ0147

Счет действителен в течение 3 (трех) банковских дней

Дата монтажа с 21.07.2021 по 24.07.2021

Предварительный звонок водителя: 20.07.2021 с 18:00 по 22:00

тел.: 8-903-216-23-42;

8-495-212-12-60;

mtu@zaborgrad.ru

Если нет звонка, то с 22:00 до 22:30 звонить по тел.:

Офис: Мобильный офис (МТЮ).

Менеджер: Толкачев Юрий Александрович

Исполнитель Общество с ограниченной ответственностью "Заборград", ИНН 5027170591, КПП 771801001, 107076, Москва, ул. Бухвостова 1-я, владение 12/11, корп. 12, 4 эт, офис 23

Заказчик: ПКИЗ Слава, ИНН 5050004553, КПП 505001001, М.О., Щёлковский р-н, г. Щёлково, ул. Центральная, д.4, оф 35, тел.: 8-926-023-82-16 Аркадий Васильевич,

№	Материалы	Кол-во	Ед.	Цена	Сумма, руб.
1	Столб 60*30*1,5мм крючки, h2700мм.	33	шт	904,00	29 832,00
2	Арматура диаметр Ф10 мм.	174	пог. м	68,00	11 832,00
3	Грунтовка ГФ 021 красно - коричневая (подготовка под окраску)	298	пог. м	13,00	3 874,00
4	Сетка оцинкованная(L10м) h1800мм Ф1,8мм	50	рул	2 244,00	112 200,00
5	Катанка диаметр (6,5мм.)	7	пог. м	29,00	203,00
6	Калитка "рабица" рама40*20*1,5. ст.60*60*2. L1000*h1800мм (Сторона открывания: Наружу налево)	1	шт	4 934,00	4 934,00
7	Столб 60*30*1,5мм крючки, h2700мм.	116	шт	904,00	104 864,00
8	Арматура диаметр Ф10 мм.	600	пог. м	68,00	40 800,00
9	Грунтовка ГФ 021 красно - коричневая (подготовка под окраску)	993,2	пог. м	13,00	12 911,60
10	Катанка диаметр (6,5мм.)	7	пог. м	29,00	203,00
11	Калитка "рабица" рама40*20*1,5. ст.60*60*2. L1000*h1800мм (Сторона открывания: Наружу налево)	2	шт	4 934,00	9 868,00
12	Столб 60*30*1,5мм крючки, h2700мм.	47	шт.	904,00	42 488,00
13	Арматура диаметр Ф10 мм.	240	пог. м	68,00	16 320,00
14	Грунтовка ГФ 021 красно - коричневая (подготовка под окраску)	396	пог. м	13,00	5 135,00
15	Катанка диаметр (6,5мм.)	7	пог. м	29,00	203,00
16	Калитка "рабица" рама40*20*1,5. ст.60*60*2. L1000*h1800мм (Сторона открывания: Наружу налево)	1	шт	4 934,00	4 934,00
17	Стяжка на калитку (40*20*1,5мм.) не съёмная	4	шт	273,00	1 092,00
18	Щебень (мешок 25 кг.)	8	компл	100,00	800,00
19	Профильная труба (40x20мм) (1 пог. м.) #1,5мм.	6	пог. м	192,00	1 152,00
20	Пробойник (труба Ф76мм. h1500мм)	1	шт	1 147,00	1 147,00
Скидка:					56 670,98
Итого:					2 990,2
в том числе НДС:					58 020,27
Работы/Услуги					
1	Доставка по Акции (до 70 км от цеха)	4	ед.	1,00	4,00
2	Доставка а.м. грпз. до 1,5 тонн.	40	км	35,00	1 400,00
3	Аренда генератора для провед. свар. работ при заказе от 125 000 рублей (1 бригада)	4	шт.	1,00	4,00
4	Услуга выездного менеджера	1	шт.	1 900,00	1 900,00
5	Монтаж сетки от h1800мм. до h2000мм.	82,7	пог. м	210,00	17 367,00
6	Монтаж с приваркой арматуры диаметр 10 мм. (2 ряда)	82,7	пог. м	20,00	1 654,00
7	Монтаж сетки от h1800мм. до h2000мм.	293,6	пог. м	210,00	61 656,00
8	Монтаж с приваркой арматуры диаметр 10 мм. (2 ряда)	293,6	пог. м	20,00	5 872,00
9	Монтаж сетки от h1800мм. до h2000мм.	117	пог. м	210,00	24 570,00
10	Монтаж с приваркой арматуры диаметр 10 мм. (2 ряда)	117	пог. м	20,00	2 340,00
11	Монтаж стяжки: верх на калитку	4	шт.	300,00	1 200,00
12	Забуртовка столбов (Ф200мм, на глубину 500мм)	8	шт.	200,00	1 600,00
Скидка:					1 899,00
Итого:					1 047,6
в том числе НДС:					117 668,00
Итого:					19 611,33
Итого:					465 789,64
в том числе НДС:					77 631,61

Всего наименований 32, на сумму 465 789,64 руб.

Четыреста шестьдесят пять тысяч семьсот восемьдесят девять рублей 64 копейки

ЧАСТИЧНАЯ ОПЛАТА:

465 789,64